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WORLD SERIES OF POKER 2008

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0501

Producent Brak

Opis produktu
World Series of Poker 2008: Battle for the Bracelets jest kolejną odsłoną cieszącej się ogromną popularnością (szczególnie na
terenie Stanów Zjednoczonych) serii produktów. Edycja 2008 nie wprowadza do rozgrywki żadnych rewolucyjnych zmian, w
wyraźny sposób ulepszając jednak wybrane elementy składowe gry. W dalszym ciągu główną atrakcją jest możliwość
uczestniczenia w wirtualnych turniejach pokerowych i stawania w szranki z największymi mistrzami tego sportu. Za wydanie
gry ponownie odpowiedzialny jest koncern Activision. Edycja oznaczona numerkiem 2008 trafiła aż na sześć różnych platform
sprzętowych. Oprócz pecetów są to konsole stacjonarne PS2, PS3 i X360 oraz handheldy PSP i DS. Różnice pomiędzy
poszczególnymi wersjami dotyczą głównie sterowania oraz jakości zastosowanej grafiki (najsłabiej wypadają tu oczywiście
edycje na konsole przenośne). Jednym z najpoważniejszych usprawnień zawartych w opisywanej edycji serii jest dodanie
różnorakich ułatwień oraz samouczków przeznaczonych głównie dla mniej doświadczonych sympatyków tego sportu. Jeszcze
przed przystąpieniem do zabawy możemy wziąć udział w lekcjach szkoleniowych prowadzonych pod czujnym okiem trzech
słynnych pokerzystów – Phila Hellmutha, Chrisa Fergusona oraz Mike’a Matusowa. Postaci te nie tylko udzielają cennych
wskazówek, ale także przedstawiają graczowi swoje słynne zagrania pokerowe. Ponadto w grze zawarto dużą liczbę
różnorakich „wspomagaczy”, które w miarę rozwoju zabawy można sukcesywnie odblokowywać. Niektóre z tych narzędzi
pozwalają na przykład na wyświetlanie na ekranie szans wygrania danego rozdania i to w dowolnym momencie rozgrywki.
Mogą one też podawać ważne informacje na temat aktualnych przeciwników czy preferowanego przez nich stylu gry. Bardziej
doświadczeni pokerzyści z ułatwień tych mogą oczywiście całkowicie zrezygnować. Niektóre z pozyskanych bonusów mogą
także pozwolić na odblokowanie ukrytych trybów rozgrywki czy dodatkowych filmików szkoleniowych. W grze możemy
zmierzyć się z ponad 30 najsłynniejszymi pokerzystami z całego świata. Oprócz wymienionych już wcześniej postaci są to
między innymi Scotty Nguyen, Allen Cunningham, czy David Williams. W trakcie rozgrywki bierzemy udział w różnorakich
turniejach pokerowych, walcząc między innymi o pojawiające się w podtytule gry prestiżowe bransolety mistrzów pokera.
Zawody rozgrywane są w prawdziwych kasynach zlokalizowanych głównie w Las Vegas. Są to między innymi Caesar’s Palace i
Flamingo. Oprawa wizualna World Series of Poker 2008 prezentuje jeszcze wyższy poziom od poprzedniej gry z tej serii.
Zadbano przede wszystkim o dokładne odwzorowanie twarzy i zachowań słynnych pokerzystów. Zawody komentowane są
przez profesjonalistów, a mianowicie komentatorów prawdziwych zawodów z cyklu World Series of Poker – Normana Chada
oraz Lona McEacherna.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=10262

Film: https://www.youtube.com/watch?v=thNiD3zTh9c
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-9
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